

LARA SERVICE ApS

Brøndby Nord Vej 82, 7 11
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Ercan Sagici
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARA SERVICE ApS
Brøndby Nord Vej 82, 7 11
2605 Brøndby

Telefonnummer: 27285566

e-mailadresse: info@laraservice.dk

CVR-nr: 34722684

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Højmosé IVS
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 TV
2650 Hvidovre
DK Danmark

CVR-nr: 36988762

P-enhed: 1020644407

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2015/2016 haft et overskud på kr. 10.736, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 133.561, og en egenkapital på kr. 101.307.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		183.856	364.667
Eksterne omkostninger	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-5.358	-2.354
Andre eksterne omkostninger		-48.970	-52.876
Bruttoresultat		129.528	309.437
Personaleomkostninger	2	-112.046	-290.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-5.141	-5.141
Resultat af ordinær primær drift		12.341	13.414
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.061	-477
Ordinært resultat før skat		11.280	12.937
Skat af årets resultat	5	-544	-2.769
Årets resultat		10.736	10.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.736	10.168
I alt		10.736	10.168

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.986	41.127
Materielle anlægsaktiver i alt	6	35.986	41.127
Anlægsaktiver i alt		35.986	41.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.375
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavender i alt		80.000	98.375
Likvide beholdninger		17.575	15.080
Omsætningsaktiver i alt		97.575	113.455
Aktiver i alt		133.561	154.582

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		21.307	10.572
Egenkapital i alt		101.307	90.572
Hensættelse til udskudt skat		787	2.047
Hensatte forpligtelser i alt		787	2.047
Gæld til banker		0	2.375
Skyldig selskabsskat		3.170	1.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.747	33.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.550	24.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.467	61.963
Gældsforpligtelser i alt		31.467	61.963
Passiver i alt		133.561	154.582

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	10.571	90.571
Årets resultat		10.736	10.736
Egenkapital, ultimo	80.000	21.307	101.307

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Salgsomkostninger	1.079	3.953
Lokaleomkostninger	0	0
Automobildrift	24.124	24.992
Administrationsomkostninger	23.766	23.931
	<u>48.970</u>	<u>52.876</u>

2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	110.000	278.024
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.046	12.858
	<u>112.046</u>	<u>290.882</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.141	5.141
	<u>5.141</u>	<u>5.141</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Renteudgifter bankgæld	1.016	477
	<u>1.016</u>	<u>477</u>

5. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.804	1.739
Ændring af udskudt skat	-1.260	1.404
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>544</u>	<u>2.770</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	51.409
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	51.409
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-10.282
Årets afskrivning	-0	-0	-5.141
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-15.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	35.986